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Heeft u interesse in evenementen of

catering? ! S OVer OnS

Ontdek onze diverse diensten bij

flandria voor onvergetelijke ervaringen ¢ Duik dieper in de Antwerpse sfeer
en hoogwaardige culinaire *_ met Flandria als de ideale gastheer
genoegens. " voor jouw evenement. Geniet aan

boord van onze stijlvolle boten van
culinaire hoogstandjes en
prachtige uitzichten op de haven
E MZAIL ADRES en de indrukwekkende Schelde. Of
| info@flandria.nu je nu de voorkeur geeft aan
ontspanning of actieve
betrokkenheid, Flandria biedt een
veelzijdige ervaring die aan al jouw & -
behoeften voldoet.
Ons toegewijde team deelt
enthousiast boeiende verhalen |
o over de stad. Ontdek de diverse ' Menu maart 2024
[ ] * 4 thema's die we aanbieden en
neem contact met ons op voor
gedetailleerde informatie over onze
aantrekkelijke formules en prijzen,
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|, ” ; speciaal ontworpen voor jouw
—_— = B speciale evenement. Stap aan l
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rhrszf!ﬂn mﬁlﬁ;ﬁ@mﬁ boord en laat Flandria de finishing

' e touch toevoegen aan jouw

- — - — - : Antwerpse belevenis. Welkom aan
NPT EFIES akere gy . . .
ATV ER == 801 i L _ boord voor een onvergetelijke reis!

I TELEFOON
tel:+32 472 21 40 56

| WEBSITE
www.flandria.nu

www.flandria.nu
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Onthijt

Captain’s breakfast
Ontbijtbordje: Omelet, Spek, 3 zachte
broodjes, 1 mini sandwich, 1 croissant,

boter, 3 stuks charcuterie, yoghurt,
fruitsalade, kipcurry, gerookte zalm
confituur en choco, koffie en thee
inbegrepen tijdens de rondvaart
€25.00 per persoon
Beperkte voorraad aanwezig

Snel Ontbijt
Koffie of thee
met 1 boterkoek
€ 6.50 per persoon
Beperkte voorraad aanwezig

Kids breakfast
ontbijtbord met 2 zachte broodjes en
1 mini sandwich, kaas, hesp, nutellq, 1

fruitsap of softdrink naar keuze
€10 per persoon
Beperkte voorraad aanwezig

Wij raden u aan telkens uw maaltijd
op voorhand te bestellen op
flandria.nu

A L%gj%arte

gerechten met * zijn beschikbaar met friet
Aan boord lichte tot geen voorraad.
Gelieve op voorhand te bestellen via

flandria.nu
Balletjes in tomatensaus en selder*
Stoofvlees met salade*
Vol en vent met salade*
Spaghetti bolognaise
Scampi flandria*
Varkenshaasje met champignonsaus*
Halve kip met salade en appelmoes*
Ribbetje hickory met maiskolf*
Tongrolletjes met kruidensaus*
Melanzane ( veggie )
Glow up (Plant based curry )

SNacks

Soep van het moment

Anti pasti schotel: sharing plankje
Naan met kaas en hesp uit vuistje
Naan boursin en zalm uit vuistje
Naan met italiaanse ham en pesto
Portie frituur gemengd

Desserts

Appeltaart met ijs en slagroom
Tiramisu

Coupe vanille

coupe Dame Blanche/ Bresilienne

€23,00
€23.00
€23.00
€18.00
€28.00
€27.50
€24.95
€24.95
€28.00
€22.00
€23.00

€5.50

€17.95
€14.50
€15.95
€15.95
€11.50

€10.00
€12.50
€10.00
€12.00

Koffieklets (5 versnaperingen bij de koffie ) €8.50

wafel flandria
pannenkoek flandria
Stuk ijs ( Bumba, Cornetto )

€6.50
€6.50
€3,80

Dranken

Frisdranken

Coca/ zero/ fanta €3,20
Ice-Tea/ fruit/appelsap/ tonic €3,50
Chaudfontaine plat/bruis €3,20
Warme dranken

Koffie/deca of thee €3,20

Cappuccino/latte/verkeerd/ choco €4,50
Koffie Flandria (met shotje Elixir)  €9,95

Bieren

Belgische pils [ Koninck Bolleke

Radler [ Alcohovrij bier €3,40
Triple d’Anvers/ Duvel/ €4,90
Liefmans kriek €3,70
Aperitieven

Porto rood / porto wit €7,50
Cava €7,95
Elixir d’Anvers €5.00
Apérol Spritz €10,00
Sterke dranken

Whiskey J&B €8,95
Gin-Tonic €16,50

Wijnen wit/parelend

Sauvignon blanc €5/€23
chardonnay €6,95/€32
cava santa monica €7,95/€38
Wijnen rose

La cuvée d'aure €5/€23
Wijnen rood

Montepulciano d’'Abruzzo €5/€23
Syrah €6,95/€32



